NÚCLEO DE MULTINCUBADORA DE
EMPRESAS

Comunicado nº 01/2024/DPI / CDT /
CEDES / NME

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE CHAMADA PÚBLICA.
PROGRAMA MULTINCUBADORA DE EMPRESAS DO CDT.
PROCESSO: 23106.136266/2023-10

Objeto: Chamada Pública para Ingresso de Empreendimentos Inovadores do Programa
Multincubadora de Empresas da Universidade de Brasília. SUSPENSÃO.

O Coordenador da Coordenadoria de Empreendedorismo e
Desenvolvimento Empresarial e Social - CEDES - no uso de suas atribuições,
SUSPENDE temporariamente, a partir da data deste documento, a validade da
Chamada Pública para Ingresso de Empreendimentos Inovadores do Programa
Multincubadora de Empresas da Universidade de Brasília divulgada no site
https://cdt.unb.br/pt-br/chamadas/409-chamadas-publicas-2024/683-edital-de-fluxo-
continuo-para-incubacao-de-empreendimentos-inovadores-na-multincubadora-da-
unb tendo em vista o grande número de empreendimentos já inscritos e em
processo de incubação e a capacidade do CDT de atender a todos os
empreendimentos com a qualidade necessária. Oportunamente, a Chamada Pública
poderá ser reaberta a critério do CDT e no melhor interesse dos empreendimentos
incubados.

Brasília, 22 de julho de 2024.

João Paulo Figueiró Longo
Coordenador da Coordenadoria de Empreendedorismo e Desenvolvimento

Empresarial e Social
CEDES

Marileusa Dosolina Chiarello

Diretora do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico
CDT

Documento assinado eletronicamente por João Paulo Figueiró Longo,
Coordenador(a) de Empreendedorismo e Desenvolvimento Empresarial e
Social do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico, em
22/07/2024, às 16:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Comunicado 01 de suspensão de edital (11475122)         SEI 23106.136266/2023-10 / pg. 1

https://cdt.unb.br/pt-br/chamadas/409-chamadas-publicas-2024/683-edital-de-fluxo-continuo-para-incubacao-de-empreendimentos-inovadores-na-multincubadora-da-unb

Documento assinado eletronicamente por Marileusa Dosolina Chiarello,
Diretor(a) do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico, em
22/07/2024, às 16:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11475122 e o código CRC 464A6A78.

Referência: Processo nº 23106.136266/2023-10 SEI nº 11475122

Comunicado 01 de suspensão de edital (11475122)         SEI 23106.136266/2023-10 / pg. 2

	Comunicado 01 de suspensão de edital (11475122)